
 

                                              

 
                                                              

УКРАЇНА 

  НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА              
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 16 жовтня 2025 року                                                 с. Нижній Вербіж                  
№ 153/2025 

  

Про внесення змін до рішення виконавчого  
комітету №8/2023 від 03.02.2023 р. «Про 

затвердження переліку адміністративних 

послуг, які надаються через Центр надання 

адміністративних послуг  
Нижньовербізької сільської ради»  
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Закону України «Про адмінстративну процедуру» Закону України «Про 
адміністративні послуги», Закону України «про статус ветеранів війни, гарантії 
їх соціального захисту», Постанови Кабінету Міністрів України від 18.06.2025 
р. №719 «Про затвердження Порядку надання та позбавлення статусу учасника 
бойових дій та особи з інвалідністю внаслідок війни іноземцям та особам без 
громадянства, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України» виконавчий комітет Нижньовербізької сільської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Доповнити Перелік адміністративних послуг, які надаються через 
ЦНАП Нижньовербізької сільської ради, що затверджені у Додатку 1 рішенням 
виконавчого комітету №8/2023 від 03.02.2023 – послугами у сфері соціального 
захисту ветеранів війни та членів їх сімей за наступними порядковими номерами 
193-195 (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 
Ярослава М’ЯКУЩАКА 

 

 

Сільський голова                                    Ярослав   М’ЯКУЩАК 

 

 

 

 


